Papíron, hátlapján pecsét darabkáival. DL 43623. (Múz. Törzsanyag, Véghely-gyűjt.)

Febr. 25. (Rome, quinto Kal. Mart.) Beatissime pater. Dudum se reverendus Alexander 
tertius monasterio Sancti Nicolai de Madocha Quinqueecclesiensis diocesis ordinis 
Sancti Benedicti ad supplicationem petitionem quondam nobilis viri Farcasii comitis 
palatini, qui monasterium ipsum de consensu bona memorie quondam reverendi patris 
domini Maccary tunc episcopi Quinqueecclesiensis ad divinum construxit obsequium, 
cui monasterio prefatus episcopus eandem libertatem concessit, quam alie abbatie 
regales, Waradiensis videlicet et Saxardiensis hactenus habere noscuntur, constito eidem 
Alexandro de premissis per litteras dicti quondam episcopi concessionem prefatam 
auctoritate apostolica confi rmavit ac monasterium ipsum cum omnibus bonis, que 
tunc temporis pacifi ce possidebat vel successive prestante Domino iustis modis poterit 
adipisci, sub Beati Petri ac ipsius Alexandri protective suscepit. Et sic successive Lucius 
tertius concessionem prefatam eidem monasterio confi rmavit ipsumque sub prefati 
principis apostolorum et ipsius Lucii protectione suscepit. Cum autem, beatissime pater, 
monasterium prefatum satis sit terris infi delium contiguum et proprinquum ita, quod 
dum infi deles ipsi regnum Ungarie retroactis temporibus invaserunt, monasterium 
ipsum extitit longis temporibus derelictum ac fere totaliter desolatum, demum Altissimo 
providente Georgius abbas modernus dicti monasterii ex bonis a Deo sibi collatis et 
devotorum virorum adiutorio mediante monasterium ipsum taliter recuperavit, quod in 
eodem cum aliquibus monitis ad divinum promonet servitium sic, quod monasterium 
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ipsum per episcopum Quinqueecclesiensem assiduis inquietatoribus pro decimis 
molestatum illasque libertate prefata vigente nunc solvere teneatur, prout prefata regalia 
monasteria nunc tenentur. Supplicat igitur humiliter e(iusdem) s(anctitatis) v(estre) 
Georgius abbas prefatus, quatenus benigno prosequente affectu prefata omnia et singula 
eidem monasterio auctoritate apostolica confi rmare dignetur illudque simili modo sub 
protectione apostolorum principis et s(anctitatis) v(estre) suscipere et quod pro decimis 
prefatis, prout monasteria prefata pro ipsis decimis eorum ordinariis minime tenetur, 
eidem episcopo minime teneatur, nunc mandare dignemini de benignitate apostolica ac 
gratia speciali v(estre) s(anctitati) concessa, Innovatis in forma.